令和３年１１月８日

牛久沼運営協議会委員 各位

牛久沼運営協議会

会長 中 山 一 生

令和３年度第２回牛久沼運営協議会について（報告）

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

さて、先般ご依頼いたしました、令和３年度第２回牛久沼運営協議会

の書面審議につきまして、下記のとおりとなりましたので、ご報告いた

します。

今後とも、本協議会の運営にご協力くださいますよう、よろしくお願

いいたします。

記

令和３年度第２回牛久沼運営協議会（書面審議）議事録

１ 議 案

議案 項目
賛否等

賛成 反対 無効

議案第 1 号 令和２年度事業報告について ９ ０ ０

議案第２号 令和２年度一般会計歳入歳出決算について ９ ０ ０

議案第３号
令和２年度牛久沼保全事業特別会計歳入歳

出決算について
９ ０ ０

議案第４号 令和３年度事業計画（案）について ９ ０ ０

議案第５号 令和３年度一般会計予算（案）について ９ ０ ０

議案第６号
令和３年度牛久沼保全事業特別会計予算

（案）について
９ ０ ０

２ 結 果  すべての議案について、過半数を超える賛成をもって可決されました。

 【事務局】 龍ケ崎市 市長公室 牛久沼プロジェクト課

      担当：中島

      ℡:0297-64-2751（直通）

      E-mail:ushikunuma@city.ryugasaki.lg.jp